
BaptistKirkens projekter 

Oversigt pr. 30. juni 2020 

 

Denne oversigt er et forsøg på at give et overblik over, hvordan indsamlingen til 
vores fælles projekter skrider frem. Oversigten beskriver for hvert enkelt projekt 
hvordan indsamlingen står i forhold til budgettet for 2020. Som det kan ses nedenfor, er det lige nu især 
baptist.dk og IM tema 5, der har behov for ekstra gaver for at nå årets indsamlingsmål. 

 

Projekt 1: baptist.dk 

Til baptist.dk (blad, webmagasin og Facebookside) er der indsamlet 213.727 kr., dvs. der mangler endnu ca. 
186.000 kr. for at nå årets indsamlingsbudget på 400.000 kr. Det er dejligt at mange, både menigheder og 
private, bakker op om vores fælles blad, men der er et stykke vej endnu for målet er nået 

 

 

 

Projekt 3: Himmelske Dage 

Danske Kirkedage, som har været afholdt siden 1971, har fået et nyt ansigt med langt større synlighed i det 
offentlige rum. I 2019 var det Herning bymidte og Boxen, der var rammen, og i 2022 afholdes Himmelske 
Dage i Roskilde. I BaptistKirken ønsker vi at støtte – også økonomisk – og håber derfor, at der vil komme 
gaver ind til projektet. Det er der ikke kommet endnu i år. 

 

Projekt 4: Uddannelse for alle (International Mission) 

Til ”Uddannelse for alle” som bl.a. omfatter alfabetiseringsprojekter, børneprojekter og spare-lånegrupper, 
er der i alt indsamlet 195.255 kr. Årets budget lyder på 140.000 kr., så indsamlingen har i princippet nået sit 
mål. Projektet indeholder mange delprojekter, og derfor er der brug for en vis buffer for at sikre 
kontinuiteten i aktiviteterne, ligesom der skal bruges penge til vores egenandel af eksterne projekter, som 
er ved at blive afsluttet. Der skal derfor nok blive brug for hver en indsamlet krone. 
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Projekt 5: Kirker, der virker (International mission) 

Projektet, som støtter udsendte medarbejdere og vores søsterkirker i Burundi, Rwanda og Myanmar, har et 
budget på 200.000 kr. Heraf er der indsamlet i alt 34.586 kr., så der er brug for en ekstra indsats. 

 

 

Projekt 6: Menigheder, der vokser (International Mission) 

Menighederne i Rwanda og Burundi vokser både i størrelse og i antal, og der er derfor stort behov for flere 
præster og kirkebygninger. Dette projekt støtter kirkebyggerier i Rwanda og Burundi, og præsteskolen i 
Rubura og det tilknyttede landbrugsprojekt, som på sigt skal gøre præsteskolen mere selvfinansierende. 
Desuden støttes projekter i Batwa-landsbyer i både Musema- og Ruburaområdet, og 
fødevaresikkerhedsprojekter i Burundi og Rwanda.Selv om der er indsamlet 287.930 kr. og budgettet lyder 
på 300.000 kr., er der ingen grund til at skrue ned for indsamlingen, da mange af aktiviteterne kan udvides 
og blive til gavn for endnu flere. 
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Projekt 7: Internt fordrevne i Myanmar 

I samarbejde med Myanmar Baptist Convention og Kachin Baptist Convention støtter vi et projekt for 
internt fordrevne i Myanmar, som sender lokale lærere ud for at undervise børnene i lejrene, så de vil være 
rustet til at kunne klare sig når der igen bliver fred. 

Årets indsamlingsbudget er 75.000 kr., hvoraf 36.940 kr. er indsamlet. 
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TAK for ethvert bidrag! 

Konto 3201 3201182417 (menigheder) / Konto 3201 10042879 eller MobilePay 90519 (private) 

Mærk indbetalinger med projektnummer eller -navn 


